Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il cedice interno Patto per il Sud - ME 17783 

San Marco D’Alunzio- “Lavori di completamento del consolidamento centro abitato Catorelli SS 

Annunziata”- Codice Caronte SI_1_17783 - Codice ReNDIS 19IR244/G1- CUP J89D16003300001 , il 

pagamento dell’importo di € 8.507,93 (ottomilacinquecentosette/93) di cui 318,41 per oneri e 1821,31 

per IVA, relativo alla fattura n. FPA 1/25 del 07/08/2025 (SDI 15310749463), emessa dall’ing. Biagio 

Petrisi (C.F. PTRBGI72D261199F — P.IVA 1T2770270839), quale compenso spettante allo stesso per 

I'espletamento dell’attivita di Collaudatore tecnico-amministrativo, da liquidare al professionista con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al 

presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo pari ad € 1592,05 

(millecinquecentonovantadue/05), relativi alla fattura fattura n. FPA 1/25 del 07/08/2025 emessa dall’ing,. 

Biagio Petrisi, a favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sara trasmesso 

mediante i servizi telematici dell’Agenzia delle Entrate, entro il giormno 16 del mese successivo al